indicium, 284, t. VIII.  
 Gratia duplex, 95, t. VIII.  
 Gratia Spiritus ineffabilis, 471, t. VIII.  
 Gratiam pro gratia: quid significet illud in Evangelio Joannis, 94, t. VIII.  
 Gratia facilis, lex onerosa, 567, t. IX.  
 Gratia adest volentibus, 416, t. IX.  
 Gratia non excludit mercedem ex proposito voluntatis partam, 404, t. IX.  
 Gratiae studium nostrum addendum, 106. Per gratiam salutem consequimur, 108, t. IX.  
 Gratiae magnitudo quanta, 512, t. IX.  
 Gratia non sola, sed cum accedentium voluntate iustitiam apprehendit, 575. Cum gratia Dei, sua quisque afferre debet, 94, t. IX.  
 Gratia frui non potest qui non vigilat, 21, t. IX.  
 Gratia Dei finem non habet, ad maiora semper procedit, 468, t. IX.  
 Gratiae abundantiam quam dicat esse Paulus, 477, t. IX.  
 Gratia praevocationem tollit, praevocationem arguit, 488, t. IX.  
 Gratia ubi est, ibi remissio; ubi remissio, ibi nullum supplicium, 459, t. IX.  
 Gratia nos coronat et ad certamina trahit, 488, t. IX.  
 Gratia per Christum datur, 17, t. X.  
 Gratia vera a Deo est, 14, t. X.  
 Gratia non multum juvat ad salutem, si impure vivamus, 482, t. X.  
 Gratia ex servis liberis, ex parvulis adultis, ex alienis haeredes et filios fecit, 657. Ex gratia divina apostoli orbem converterunt, 45, t. X.  
 Gratia Dei quaerenda, non hominum, 11, t. X.  
 Gratiam a quod Dominum quomodo invenire possumus, 14, t. X.  
 Gratiae curationum propheticis postponuntur, 265, t. X.  
 Gratia Dei quid efficiat, 687, t. XI.  
 Gratia a secularibus abstrahit et ad caelum ducit, 688. Ex gratia Dei, non ex debito justificamur, 535, t. XI.  
 Gratia est a bonitate, 13, t. XI.  
 Gratia Spiritus quam promptos homines efficit, 153, tom. XII.  
 Gratia quomodo nobiscum sit, 255, t. XII.  
 Gratia maiorem spem habet quam lex, 101. Ante gratiam virtus difficilior erat, 489, t. XII.  
 Gratia Sancti Spiritus, saepe Spiritus vocatur, 672, t. VIII.  
 Gratiarum actio facillior blasphemia, 1002, t. I.  
 Gratiarum actiones etiam in malis agendae, 1001, t. I.  
 Gratiae Deo non de his solum quae novimus, sed de non notis etiam beneficiis agendae, 457. Gratiae Deo post mensam agendae, 974, sed gratiae non decent ebrium aut temulentum, *ibid.*, t. I.  
 Gratiae Deo in adversis actae, multo meliores eleemosynas, 29, 50, t. II.  
 Gratiarum actio magnus thesaurus, 52, t. II.  
 Gratiae Deo agendae, 50, t. II.  
 Gratia illata, 812, t. II.  
 Gratiarum actio in tentationibus quantum bonum, 545.  
 Gratiarum actionem Deus exigit a nobis, 460, t. IV.  
 Gratiae agendae Deo pro beneficiis, 80, 258, 259. Post cibum sumptum, 650, t. IV.  
 Gratias agentes sancti multos accersebant laudationis socios, 480, t. V.  
 Gratiarum actione David librum Psalmorum concludit, 495, t. V.  
 Gratias Deo agere non possumus secundum iustitiam ejus, 104, t. V.  
 Gratiarum actio magna res, 308, t. V.  
 Gratiae Deo agendae, etiam cum hominum ministerio bona nobis eventum, 36, t. V.  
 Gratiarum actio duplex, 525, t. V.